2

  [image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________
№ _____________

г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 10.12.2012 № 185/735
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/735 «О государственной программе Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области
от 06.06.2013 № 211/325, от 22.07.2013 № 218/442, от 07.10.2013 № 230/644,     от 30.12.2013 № 242/941), утвердив изменения в государственной программе Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2020 годы (далее – Государственная программа) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после  его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области
Н.Ю. Белых
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель Председателя
Правительства области, глава
департамента сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области
  А.А. Котлячков

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Председателя Правительства

области, глава департамента финансов

Кировской области
Е.В. Ковалёва
Глава департамента экономического

развития Кировской области                                                        С.С. Толстобров

Начальник контрольного управления

Губернатора Кировской области                                                 Л.В. Бабинцева

Начальник правового управления

администрации Правительства

Кировской области                                                                        С.В. Годловский

Разослать: департаменту сельского хозяйства и продовольствия Кировской области, департаменту финансов Кировской области, департаменту экономического развития Кировской области, контрольному управлению Губернатора области, администрациям муниципальных районов Кировской области и муниципального образования «Город Киров».
Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте Правительства Кировской области
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная
Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Начальник отдела правового обеспече-

ния департамента сельского хозяйства

и продовольствия Кировской области
     М.М. Демакова
Гоголева Ольга Николаевна, 32-10-73